



Over Hækken Invest I/S

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 38769251

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2020

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Over Hækken Invest I/S

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 38769251

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ib Nørholm, Over Hækken 14 ApS

Jens Søgaard Jørgensen, Over Hækken 12 ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Interessenter

Over Hækken 14 ApS

Over Hækken 12 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 36 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.540)	54.237
Årets resultat		(35.540)	54.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.540)	54.237
Resultatdisponering		(35.540)	54.237

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		16.620.085	16.620.085
Varebeholdninger		16.620.085	16.620.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	5.000
Tilgodehavender		5.000	5.000
Likvide beholdninger		84.954	125.494
Omsætningsaktiver		16.710.039	16.750.579
Aktiver		16.710.039	16.750.579

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført overskud eller underskud		16.678.154	16.713.694
Egenkapital		16.678.154	16.713.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.885	36.885
Kortfristede gældsforpligtelser		31.885	36.885
Gældsforpligtelser		31.885	36.885
Passiver		16.710.039	16.750.579

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.713.694	16.713.694
Årets resultat	(35.540)	(35.540)
Egenkapital ultimo	16.678.154	16.678.154

Noter
